
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

DIRECClbN DE CONTROL PATRIMONIAL
SUBDIRECClON DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCION
ORDEN SERV1CIO

29/08/2024Estado Campeche
OSV-0862Municipio Campeche

RV1613-0020Localidad
Concepto RV1613-0020OSV-0862 29/08/2024Orden de Servicio Pecha Orden

Plazo de entrega

Entrega por el proveedor 005646-DANIEL ESTRADA MEDINA.

Poder ejecutivo del estado de Campeche
Nombre

CHOFERCargo
16-SECRETARtA DE LA CONTRALORtADependencia

13-UNIDAD ADMINISTRATIVAUnidad

VEHICULO

Placa DHN-938-A Cilindros 4 Linea AUTOMOVIL
Modelo 2010 Litraje Kilometraje 203589

Serie 3N1E331S8AK311139 Diseno Motor GASOLINA
Descripcion NISSAN TSURU SEDAN GS2

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

$626.402612 LUBRICANTES Y ADITIVOS

2 $180.00 $360.000030 GARRAFA DE ANTiCONGELANTE PISTON PIEZA

0223 LIQUIDO DE FREtlOS DE 950 ML MOTORCRAFT 1 $180.00 $180.00PIEZA
$11,716.002961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

7
$400.00 $400.000032 BOMBA DE AGUA PARA AUTOMOVIL MOP.ESA PIEZA 1

$450.00 $450.000049 JUEGO DE BALATAS DELANTERAS PARA AUTOMOVIL FBITEC PIEZA 1
70065 LUSAC 2 $300.00 $600.00CILINDRO DE FRENO DE RUEDA TRA.SERA. PIEZA

0071 $650.00 $1,300.00TAMBOR DE FREMO TRASERO FRITEC PIEZA 2

0091 $300.00 $300.00MANGUERA GATES PIEZA 1

$250.00 $250.000108 GATES PIEZA 1BANDA DE MOTOR

0122 ALTERNADOR PARA AUTOMOVIL VALUE PIEZA 1 $3,200.00 $3,200.00
7 $250.00 $250.000147 BANDA DE ALTERNADOR GATES PIEZA 1

0374 JUEGO DE BALATAS TRA.SERAS PAPA AUTOMOVIL FRITEC PIEZA 1 $600.00 $600.00

$250.001410 BANDA DE CLIMA. GATES PIEZA 1 $250.00
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EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MARTES 3 DE SEPTIEMBRE DE 2024, SE HACE COMSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

□IRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES

Campeche
Servicio Correccivo

Recibe (Quien opera el provecto)

©
MANUEL ROMAN LOPEZ FLORES

O 
7'

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

12/03/202
4 Dias habiles



DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

MOTORCRAFT PIEZA 1 52,500.00

$6,090.00
0021 NV A $500.00 5500.00SERVICIO 1

N/A0033 1 5150.00 $150.00SERVICIOREVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE

N/A $400.00 $400.000039 SERVICIO 1REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE

$450.000045 N/A SERVICIO 1 $450.00CAMBIO DE BOMBA DE AGUA

N/A $450.00 $450.000076 SERVICIO 1CAMBIO DE BANDA DE MOTOR

N/A 2 $200.00 $400.000073 RECTIFICACION DE DISCO DELANTERO SERVICIO

$300.000523 N/A 2 $600.00CAMBIO DE CILINDRC DE RUEDA TRASERO SERVICIO

N/A $400.00 $400.00SERVICIO 10653 CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS.

N/A $600.00 5600.000823 CAMBIO DE ALTERNADOR PARA AUTOMOVIL SERVICIO 1

N/A $400.00 $400.001161 SERVICIO 1CAMBIO DE BALATAS TRASERAS

$450.00 $450.00N/A SERVICIO1757 CAMBIO DE BANDA DE ALTERNADOR

$450.00 $450.002052 N/A SERVICIO 1CAMBIO DE BANDA DE CLIMA

$15,390.00SUBTOTAL
IVA

RESICO
$18,432.40TOTAL

(SON: DIECIOCHO MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 40/100 M.N )

2111116131851BB0340000034001402570N115A2961
2111116131851BB0340000034001402570N115A2612

$18,432.40TOTAL:

Clasificacion Economica
TG 1 - Gasto Corriente
FO
TF

A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

12 MESESObservaciones SIN OBSERVACIONES GARANTIA DE BATERIA:
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Cadena Original 116| 13||OSV-0862|5646|184324000|29082024|30|00|0303aaaa

Cadena Encriptada : qbV5EDpTTG*z2YTna1u8ZktWTFO+g9jd/CR2sHNptSAbkkYFZNmxlAfRPlGRm9KNFNfSDu*zeLE=

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA ELECTRICO, 
CAMBIO DE BATERIA Y CHECAR REGUIME DE CARGA

FRENOS,CAMBIO DE TAMBCRES TRASEROS Y SUMINISTRO
DE LIQUIDO DE FRENOS 

Fuente de 
Financiamiento

$2,542.40
$0.00

Tipo de Gasto
Fuente de Origen
Tipo de Fuente 
Fuente Especifica

1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federales

690, CR 100 MIN.
______ CASCO A CAMBIO
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTS

$11,716.00
$626.40

$11,716.00
$2,500.00

monto
$6,090.00

CLAVES PRESUPUESTARIAS__________________
2111116131851BB0340000034001402570N115A3551

ENFRIAMIENTO DE MOTOR, CAMBIO DE MANGUERA. DE 
RADIADOR, SUMINISTRO DE ANTICONGELANTE 

(ESPECIFICACIONES: CCA 550, CA 
12V POLARIDAD (-/<■) DEJANDO

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE
1683 ACUMULADOR BCI 35



Garantia en refacciones 90 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parciaiidades o difei Forma de pago 99 - Por definir

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

MANUEL ROMAN LOPEZ FLORES JAHEL ZULAMITH ESTRADA ROCHANOMBRE: NOMBRE:

CHOFER CONTADORAPUESTO: PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE OUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.


